Folio Fiscal

Certificado SAT

Fecha Hora Certif

Forma Pago : 01 Efectivo
Metodo Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

10.000 3201 1 GASOLINA MAGNA

F0l,r6(417fi28 , )

'1510'1506 Gasolina LTR '16.00 % '15.823000 1 58.23

IVA 16 %: $

Total: $

24.67

182.90

Total:

CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS CON 9O/1OO MN

olssosoo4oBzs4Ba7 | |

Sello digital del Emisor:

ffi#'
J::

H AYU

DE ZIHUATANEJCI

YE$ $

ffio

2015.20{8
TAMI

OE.AZUETA. GRO

,Pffi B fr$EH S§ffi ffi § mST [6§*'[+

Factura Em¡tida por el sistema CONTROLNET www'controln€t.com.mx ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI